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задача  1: За секоја од 3Д формите запиши го бројот на темиња, рабови и ѕидови. 

 

3Д форма име темиња ѕидови рабови 

 

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

 

задача  2: За секоја 3Д форма од активноста 2 провери ја врската помеѓу  ѕидовите, рабовите и 
темињата на секој од полиедрите. 

                         
 
 
 
 
 
 
 

наставник: Лилјана Фанкоска, ОУ Григор Прличев Охрид             
 

Карактеристики на 3Д форми час бр:109 VII одделение 

 


